
  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 
internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   
PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 

1 

       Castelfranco Emilia, 31/10/2024 
 

All'Albo 
All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 
 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” (D.M. n. 65/2023) – Intervento A: 

Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a 

promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e 

contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, 

garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di 

orientamento STEM. 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-30701 
Titolo del progetto: Linguaggi plurali 
CUP: I14D23003620006 
Assegnazione definitiva degli incarichi individuali aventi ad oggetto “tutor per la realizzazione di percorsi 
di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti” (Lingue - intervento A) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI   gli atti della Commissione di valutazione delle candidature al ruolo in oggetto 
nell’ambito del progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-30701; 

VISTO   il verbale della Commissione prot. 0017200 - 31/10/2024; 
VISTA  l’assegnazione provvisoria prot.  0017200 - 31/10/2024; 
TENUTO CONTO che avverso a tale atto non è pervenuto nessun ricorso; 
CONSIDERATO di dover procedere in merito; 
 

DETERMINA 
 

la seguente assegnazione definitiva per il ruolo in oggetto: 

n ore per 
edizione 

n 
edizioni 

n 
sezioni/classi 

destinatari attività orario 
assegnazione 
provvisoria 

10 4 4 
Infanzia - 5 

anni 

DNL in CLIL 
(preferenza per 

Musica) 
scolastico nessuna assegnazione 

10 6 12 
Primaria - 

classi 

DNL in CLIL 
(preferenza per 

Musica) 
scolastico 

Panebianco per n 1 
edizione 

Firmato digitalmente da LODOVICA GALLONI

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017279 - 04/11/2024 - IV.5 - U

https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
mailto:moic809003@istruzione.it
mailto:moic809003@pec.istruzione.it


  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 
internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   
PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 

2 

Quarte e 
Quinte 

Carrafiello per n 2 
edizioni 
Campora per n 1 
edizione 
Tindiglia per n 1 
edizioni 
Rizzo Dalila per n 1 
edizione 

10 6 6 

Secondaria 
di Primo 
grado - 
classi 

Seconde 

DNL in CLIL 
(preferenza per 

Musica) 
scolastico 

Mambrino per n 2 
edizioni 
Quarta per n 2 edizioni 
Vicenzi per n 2 edizioni 

10 4 2 

Secondaria 
di Primo 
grado ad 
adesione 

volontaria 

Lingua Inglese per la 
preparazione 
all’esame di 

certificazione di 
livello B1 

extrascolastico 

Di Ciano per n 2 
edizioni 
Mambrino per n 2 
edizioni 

10 2 1 

Secondaria 
di Primo 
grado ad 
adesione 

volontaria 

 Lingua Francese per 
la preparazione 

all’esame di 
certificazione di 

livello A2 

extrascolastico Bardaro per n 2 edizioni 

10 2 1 

Secondaria 
di Primo 
grado ad 
adesione 

volontaria 

corso di Lingua 
Spagnola per la 
preparazione 
all’esame di 

certificazione di 
livello A2 

extrascolastico 
Escorihuela Saura per n 
2 edizioni 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Lodovica Galloni 

Firmato digitalmente da LODOVICA GALLONI

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017279 - 04/11/2024 - IV.5 - U

https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
mailto:moic809003@istruzione.it
mailto:moic809003@pec.istruzione.it

		2024-11-04T19:46:46+0100
	LODOVICA GALLONI




